РЕШЕНИЕ От 31.03.2017 года №202-5-75 О распределении остатков средств бюджета Винниковского сельсовета Курского района Курской области по состоянию на 1 января 2017 года.
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 31.03.2017 года №202-5-75

 О распределении остатков средств бюджета
Винниковского сельсовета Курского района
Курской области по состоянию
на 1 января 2017 года.

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области; в целях обеспечения исполнения бюджетных обязательств Администрации Винниковского сельсовета Курского района Курской области в 2017 году
 Собрание депутатов Винниковского сельсовета Курского района РЕШИЛО:

1. Распределить остаток средств бюджета Винниковского сельсовета Курского района Курской области по состоянию на 1 января 2017 года,  в размере 1302173,48 рублей, по следующим разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета:

согласно приложению №1

       2. Решение вступает в силу со дня подписания.

          Глава Винниковского сельсовета                                             И.П. Машошин

Приложение №1
 к Решению Собрания депутатов
Винниковского    сельсовета
Курского района Курской области
                                                                     № 202-5-75  от 31.03.2017г.

Распределение остатков средств бюджета Винниковского сельсовета Курского района Курской области по состоянию на 1 января 2017 года, образовавшиеся на счете Местного казначейства
по разделам и подразделам, целевым статьям и видам
расходов классификации расходов бюджета,
	                                                                                                        ( руб.)

Наименование
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Итого
 расходы на
 2017 год

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	001

	1302173,48

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	001

	1302173,48

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	001
	01

	1148241,02

	Другие общегосударственные расходы
	001
	01
	13

	1148241,02

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	001
	01
	13
	76 0 00  00000

	100861,02

	Выполнение других обязательств Винниковского сельсовета Курского района Курской области
	001
	01
	13
	76 1 00 00000

	100861,02

	Выполнение других (прочих) обязательств органа местного самоуправления
	001
	01
	13
	76 1 00 С1404

	100861,02

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001
	01
	13
	76 1 00 С1404
	200
	77861,02

	Иные бюджетные ассигнования
	001
	01
	13
	76 1 00 С1404
	800
	23000,00

	Непрограммная деятельность органов  местного самоуправления
	001
	01
	13
	77 0 00 00000

	30000,00

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления
	001
	01
	13
	77 2 00 00000

	30000,00

	Реализация мероприятий по распространению официальной информации
	001
	01
	13
	77 2  00 С1439

	30000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001
	01
	13
	77 2  00 С1439
	200
	30000,00

	Обеспечение деятельности и выполнение функций органов местного самоуправления
	001
	01
	13
	791 00 00000

	1017380,00

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	001
	01
	13
	791 00 С1401

	1017380,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	001
	01
	13
	791 00 С1401
	100
	910380,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001
	01
	13
	791 00 С1401
	200
	107000,00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	001
	03

	20000,00

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	001
	03
	09

	20000,00

	Муниципальная программа«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах  на 2015-2019 годы"
	001
	03
	09
	130 00 00000

	20000,00

	Подпрограмма «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	001
	03
	09
	132 00 00000

	20000,00

	Отдельные мероприятия в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, безопасности людей на водных объектах
	001
	03
	09
	 132 01 С1460

	20000,00

	Закупка товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд
	001
	03
	09
	132 01 С1460
	200
	20000,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	001
	05

	100000,00

	Благоустройство
	001
	05
	03

	100000,00

	Муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан»  на 2015-2019годы
	001
	05
	03
	07 0 00 00000

	100000,00

	Подпрограмма «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения»муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан»  на 2015-2019 годы
	001
	05
	03
	07 3 00 00000

	100000,00

	Основное мероприятие «Осуществление мероприятий по благоустройству территории муниципального образования»
	001
	05
	03
	07 3 01 00000

	100000,00

	Мероприятия по благоустройству Винниковского сельсовета Курского района Курской области
	001
	05
	03
	07 3 01 С1433

	100000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001
	05
	03
	07 3 01 С1433
	200
	100000,00

	Социальная политика
	001
	10

	33932,46

	Пенсионное обеспечение
	001
	10
	01

	33932,46

	Муниципальная программа «Социальная поддержка граждан»  на 2015-2019 годы»
	001
	10
	01
	02 0 00 00000

	33932,46

	Подпрограмма «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» на 2015-2019 годы
	001
	10
	01
	02 2 00 00000

	33932,46

	Основное мероприятие «Выплата пенсий за выслугу лет, доплат к пениям муниципальным служащим»
	001
	10
	01
	02 2 01 00000

	33932,46

	Выплаты пенсий за выслугу лет и доплат к пенсиям муниципальных служащих
	001
	10
	01
	02 2 01 С1445

	33932,46

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	001
	10
	01
	02 2 01 С1445
	300
	33932,46